6000056810

0902259100

1706871280

0909437584

1300663083

1706871280

0909965213

1700306192

ILLINGWORTH BAQUERIZO JUAN ALFRED

LARREA GARCIA JOSE IGNACIO

BREDTHAUER BACKHOFF PATRICK PHILIPPE

RADA HINOJOSA JORGE ENRIQUE MAURICIO

LARREA REAL RAUL GUSTAVO

BREDTHAUER BACKHOFF PATRICK PHILIPPE

NUNEZ MARQUEZ GUSTAVO

ANDRADE CEVALLOS CARLOS ROBERTO JULIO

RAZON SOCIAL HOLCIM ECUADOR S.A.
DIRECCION AV. BARCELONA Y JOSE RODRIGUEZ BONIN No. S/N BARRIO:
SUPERI"NTENDENC]A L =
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0990293244001
ANO 2016
FORMULARIO SCV.NIIF.2308.2016.1
NOMINA DE ADMINISTRADORES AL ANO 2016
IDENTIFICACION NOMBRE FECHA DE NOMBRAMIENTO CARGO TIPO DE REPRESENTACION
0961382322 BAIGORRI LOPEZ JORGE 12/14/16 12:00 AM PRESIDENTE EJECUTIVO

0914295209 CONSTANTINE SAMBRANO RODRIGO IVAN 3/16/15 12:00 AM APODERADO ESPECIAL RL

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



